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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie KuZnica — termomodernizacja budynku”

Pytanie nr 15
Prosze¢ o udostgpnienie rysunkéw technicznych projektowanych daszkéow z poliweglanu.

Odpowiedz:
Przewidziano systemowe gotowe daszki poliweglanowe o szerokosci wiekszej o co najmniej

1,00 m od szerokosci drzwi oraz o wysiggu nie mniejszym niz 1,5 m.

Pytanie nr 16
Prosz¢ o wigcej informacji odnosnie maskownic grzejnikow: zestawienie ilosci i wymiaréw,
odleglos¢ ptyty MDF od sciany.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstgpuje o wymogu wykonania maskownic grzejnikéw. Pozycja dotyczaca
maskownic zostanie usunigta z przedmiaru. Poprawiony przedmiar zostanie udostepniony na
stronie: http://bip.kuznica.ug.gov.pl.

Pytanie nr 17
Czy jest mozliwos¢ wejscia do budynku (w tym na poddasza) celem przeprowadzenia wizji

lokalnej? Jesli tak to proszg¢ o kontakt do osoby, ktéra mogtaby to wejscie umozliwié lub
podanie terminu takiej wizji.

Odpowiedi:

W zwigzku z sytuacjg zwigzang z wirusem COVID-19 i wdrozeniem szczegélnych $rodkéw
ostroznosci, Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci przeprowadzenia wizji lokalnej. Jezeli
sytuacja ulegnie poprawie przed terminem skladania ofert, Zamawiajgcy zamiesci informacje
o mozliwoci przeprowadzenia wizji lokalnej na stronie internetowej: bip.kuznica.ug.gov.pl




